Администрация Заковряшинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  « 09 » января 2017 года                № 1-Р                              с.Заковряшино

О назначении  ответственного лица

за организацию работы в системе ФИАС

в администрации Заковряшинского

сельсовета

   Руководствуясь разделом IV Постановления Правительства Российской

Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении и

признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации» В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного

внесения сведений в адресную систему ФИАС РАСПОРЯЖАЮСЬ:

             1. Назначить ответственным за формирование, ведение и актуализацию

информации в государственном адресном реестре (ФИАС) главу сельсовета –

Тюменцеву Н.А..

   2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                   Н.А.Тюменцева